Вид Артикул Наименование Размер,
мм
Вес,
кг
Объем,
м.куб. Цена, руб.
СПР66 Стол прямоугольный Ривьера 600*600 7,6 0,05 4 068
СПР77 Стол прямоугольный Ривьера 700*700 8,8 0,06 4 338

СПТ249 Стол прямоугольный ТАМАДА 2400*900 44,1 0,17 16 758
СПТ2410 Стол прямоугольный ТАМАДА 2400*1000 47,0 0,19 19 440
СПТ2412 Стол прямоугольный ТАМАДА 2400*1200 58,5 0,23 19 764
СПТ279 Стол прямоугольный ТАМАДА 2700*900 47,4 0,19 17 658
СПТ2712 Стол прямоугольный ТАМАДА 2700*1200 56,5 0,26 24 426
Основная коллекция ЛДСП: Венге Цаво, Орех Экко, Бук Бавария, Дуб Молочны й, Вишня Оксфорд, Ясень Шимо светлы й
Стандартный цвет каркаса: Черны й, Серы й
Стандартный цвет  фанеры: Натур, Каштан
Изготовление по индивидуальным размерам: ПО СОГЛАСОВАНИЮ
Изготовление фальшборта: +10%
Замена Т-образного канта на Ленточную кромку АВС-2мм: +5%
Регулируемые опоры: +300руб.
Изготовление из ЛДСП не входящих в основную коллекцию: ПО СОГЛАСОВАНИЮ
Покраска по RAL: ПО СОГЛАСОВАНИЮ
Столы Складные, подстолье "ТАМАДА" , H-750(H-80) Тамада 25, столешница ЛДСП
СКТ10 Стол Круглый ТАМАДА D-1000 20,5 0,08 8 118
СКТ12 Стол Круглый ТАМАДА D-1200 24,8 0,12 8 910
СКТ13 Стол Круглый ТАМАДА D-1300 27,2 0,14 9 432
СКТ14 Стол Круглый ТАМАДА D-1400 30 0,16 9 738
СКТ15 Стол круглый ТАМАДА (2 части из фанеры) D-1500 33,3 0,18 11 412
СКТ16 Стол круглый ТАМАДА (2 части из фанеры) D-1600 37,2 0,20 12 276
СКТ17 Стол круглый ТАМАДА (2 части из фанеры) D-1700 40 0,23 12 780
СКТ18 Стол круглый ТАМАДА (2 части из фанеры) D-1800 43,7 0,26 13 702
СКТ20 Стол круглый ТАМАДА (2 части ЛДСП,
фанеры) D-2000 51 0,32 24 930
СОТ126 Стол овальный ТАМАДА 1200*600 18,5 0,06 7 164
СОТ128 Стол овальный ТАМАДА 1200*800 20,5 0,08 8 028

СПО1812 Стол прямоугольный ОЧКИ 1800*1200 37,6 0,17 12 456
СПО209 Стол прямоугольный ОЧКИ 2000*900 39,2 0,14 15 012
СПО2010 Стол прямоугольный ОЧКИ 2000*1000 41,6 0,16 17 748
СПО2012 Стол прямоугольный ОЧКИ 2000*1200 46,1 0,19 18 018
СПО228 Стол прямоугольный ОЧКИ 2200*800 33,0 0,14 14 760
СПО229 Стол прямоугольный ОЧКИ 2200*900 35,5 0,17 16 092
СПО2210 Стол прямоугольный ОЧКИ 2200*1000 38,0 0,19 18 846
СПО2212 Стол прямоугольный ОЧКИ 2200*1200 42,0 0,23 19 134
СПО2475 Стол прямоугольный ОЧКИ 2400*750 34,2 0,19 16 938
СПО249 Стол прямоугольный ОЧКИ 2400*900 44,1 0,17 17 262
СПО2410 Стол прямоугольный ОЧКИ 2400*1000 47,0 0,19 20 052
СПО2412 Стол прямоугольный ОЧКИ 2400*1200 58,5 0,23 20 358
СПО279 Стол прямоугольный ОЧКИ 2700*900 47,4 0,19 18 198
СПО2712 Стол прямоугольный ОЧКИ 2700*1200 56,5 0,26 20 988
СКО10 Стол Круглый ОЧКИ D-1000 20,5 0,08 8 640
СКО11 Стол Круглый ОЧКИ D-1100 22,5 0,10 9 072
СКО12 Стол Круглый ОЧКИ D-1200 24,8 0,12 7 668
СКО13 Стол Круглый ОЧКИ D-1300 27,2 0,14 10 044
СКО14 Стол Круглый ОЧКИ D-1400 30 0,16 10 350
СКО15 Стол круглый ОЧКИ (2 части из фанеры) D-1500 33,3 0,18 12 114
СКО16 Стол круглый ОЧКИ (2 части из фанеры) D-1600 37,2 0,20 13 050
СКО17 Стол круглый ОЧКИ (2 части из фанеры) D-1700 40 0,23 13 572
СКО18 Стол круглый ОЧКИ (2 части из фанеры) D-1800 43,7 0,26 14 562
СКО19 Стол круглый ОЧКИ (2 части из фанеры) D-1900 48 0,29 15 498
СКО20 Стол круглый ОЧКИ (2 части ЛДСП, фанеры) D-2000 51 0,32 26 478
СОО126 Стол овальный ОЧКИ 1200*600 7 668
СОО128 Стол овальный ОЧКИ 1200*800 8 514
СОО156 Стол овальный ОЧКИ 1500*600 8 712